
 2023 年 4 月 1 日 

価格改定のご案内 

お客様へ 

日頃より、「因幡うどん」をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社では、皆さまのご期待に添うべく商品のご提供を行っておりましたが、

うどんの主原料である小麦粉、天ぷらに使用する食用油、出汁に使用する羅臼

昆布・節等の相次ぐ値上げをはじめ、物流費の高騰などを受け、社内で慎重に

検討を重ねまして、商品価格を改定させて頂きます。 

 

因幡うどんのこだわりである天然素材を使用した「出汁」と「自家製麺」、伝

統の味を守り続けるためにも、苦渋の決断となりましたこと、何卒お客様のご

理解賜りますようお願いいたします。 

今後とも皆さまの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

1. 価格改定日： 

① 店舗：2023 年 4 月 17 日（月）営業開始より 

② 通信販売：2023 年 5 月 1 日（月）受付開始より 

2. 対象商品：うどん・そば、各トッピング、ご飯もの 等 

3. 変更内容：価格の改定（10 円～） 

新価格は店舗により異なります。  

以上 

 


